
 

   

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME   
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167   

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv   

  

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.11 PIELIKUMS   

   

2025.gada 26.jūnijs   

LĒMUMS Nr.18  

Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu  

Adresāts: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, 90000028508, 

pasts@varam.gov.lv  

Latvijas Nacionālā  bibliotēka, 90000057827, e-publikacijas@lnb.lv  

  

Mārupes novada pašvaldības dome, noklausoties Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektores Agneses Jankunas ziņojumu par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

publisko pārskatu, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 74. panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2010.gada 5.maija notiekumu Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 

16.punktu, un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, kas noteic, ka, lai 

informētu sabiedrību par iestādes darbības mērķiem un rezultātiem, kā arī par piešķirto valsts 

budžeta līdzekļu izlietošanu iepriekšējā gadā, ministrijas un citas centrālās valsts iestādes, visas 

to padotībā esošās budžeta finansētās institūcijas, budžeta nefinansētas iestādes un pašvaldības 

līdz pārskata gadam sekojošā gada 1.jūlijam sagatavo gada publiskos pārskatus un mēneša laikā 

pēc sagatavošanas publicē tos savā tīmekļvietnē. Pašvaldības gada publiskos pārskatus iesniedz 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās tīmekļvietnē.  

Pašvaldības gada publiskajam pārskatam jābūt sabiedrībai pieejamam katrā attiecīgajā 

pašvaldībā, un ņemot vērā Mārupes novada pašvaldības Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada 

publisko pārskatu”, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš 

Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:   

  

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko pārskatu par laika periodu 

no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. saskaņā ar Pielikumu.   

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

publisko pārskatu pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes telpās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai iesniegt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko 

mailto:pasts@varam.gov.lv
http://www.marupe.lv/


pārskatu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā 

internetā.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saskaņā ar Obligāto eksemplāru likuma 5.panta 5.punktu nosūtīt 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata divus eksemplārus Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai.  

  

  

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                           Andrejs Ence  

  

  
Sagatavoja Centrālās pārvaldes   

Finanšu un grāmatvedības nodaļas  

vadītāja S. Rutkovska  

  

  

  
 


